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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K11917002D

2. Data e Regjistrimit 17/07/2001
3. Emri i Subjektit TELE SPORT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/02/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Në rrugën Ismail Qemali, Pallati 11, 
Kati 2 
198.100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e transmetimeve radio-televizive, prodhim i 

programeve televizive me karakter sportiv.Media permes 
internetit.  Shitblerje me shumicë dhe pakice, import dhe 
eksport të mallrave te ndryshme dhe cdo lloj pasurie të 
luajtshme.
ZAHEER SULTAN STOREY10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/11/2018                Deri: 12/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PerlaMalo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 39.620.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MirandaMalo
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 39.620.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MigenaMalo

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 39.620.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët HauardMalo

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 39.620.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët EnklajdMalo

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 39.620.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TELE SPORT
E-Mail: www.telesport.al  
Të Tjera: Depozitim i vendimit numer 2,date 19.08.2008 mbi 
rivleresimin e aseteve te siperfaqes ndertimore dhe ndarjen e 
tyre. www.facebook.com/Gjithcka.nga.Futbolli.Officia/

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-050048-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/02
/2001

Numri i Vendimit:25204, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 12-02-2001 Emri i subjektit: "TELE SPORT" Forma ligjore: SH.P.K. 
Data e themelimit: 07-02-2001 Kohezgjatja: MBI 15 VJET Selia: Rr. "LEKE 
DUKAGJINI" TIRANE Kapitali: 100.000 LEKE Objekti: Transmetime radiotelevizive- 
media lokale.  Perfaqesues ligjor: MUHAMET MALO Ortaket: MUHAMET MALO 80% 
dhe LIRIM ZALLA 20%

Lista e Dokumenteve:
R 30-Nr-13-EK-eleni-06-December-20070004.pdf

2. 06/03
/2002

Numri i Vendimit:25204/1, Gjykata:Tirane
Largimi i ortakut z.Lirim Zalla i cili i dhuron kuotat e tij ortakut tjeter z. Muhamet Malo i 
cili mbetet ortak i vetem i shoqerise gjithashtu edhe administrator. .

Lista e Dokumenteve:
R 30-Nr-13-EK-eleni-06-December-20070004.pdf

3. 22/11
/2005

Numri i Vendimit:25204/2, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedures per zmadhim kapitali, caktimi i ekspertes kontabel Margarita Gjergji

Lista e Dokumenteve:
R 30-Nr-13-EK-eleni-06-December-20070004.pdf

4. 29/12
/2005

Numri i Vendimit:25204/3, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit per zmadhim kapitali ne shumen 198.000.000 leke, ne kete menyre 
kapitali i shoqerise shkon ne shumen 198.100.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R 30-Nr-13-EK-eleni-06-December-20070004.pdf

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159150-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0572982D-B4E0-47DB-A4B9-DE45B6D848CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0572982D-B4E0-47DB-A4B9-DE45B6D848CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0572982D-B4E0-47DB-A4B9-DE45B6D848CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0572982D-B4E0-47DB-A4B9-DE45B6D848CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B5611B4-A296-4D50-AF24-59FD3CD28F6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E3F3D7-4437-415B-9477-63F9ADC15149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E158B8D8-0DFF-4C35-B592-95492C5AB3BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB31AD2-0E25-4F00-A8D2-A19C121985D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE8E46E-6F70-400D-8989-B6AB34E1BFFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F45EA2-46C5-4922-963B-BF9B06EBA78F
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24/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-223617-02-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit numer 2,date 
19.08.2008 mbi rivleresimin e aseteve te siperfaqes ndertimore dhe ndarjen e tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-572549-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 19.05.2011 per 
miratimin e statutit te ndryshuar te shoqerise ne baze te ligjit 9901 "Per tregtaret dhe 
shoqerite tregtare". Depozitimi i statutit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("MUHAMET MALO")                    
, Nga Data ishte                      ("12/02/2001")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("MUHAMET MALO")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-531438-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-923337-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
06.03.2015, ku është kërkuar: Saktësimi i adresës kryesore. Përditësimi i të dhënave. 
Saktesimi i kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5362061B-8C3C-4FE0-BC43-8896BF0C632B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D20BBB88-CA26-4477-96FB-92C9ACDAD962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37576E78-EC8F-4598-95AB-9509662517F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D393920-E52F-4DCE-97CB-D0048626F61B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ECBA8A6-B23D-4113-B9A6-33469FD5CBDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F22C21-0825-493B-99D7-4F22AC9E411A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B50149-3408-4E55-9BA7-AA81F64B75AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FE4057E-0E68-44FA-9732-566130F93826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E1BEA8-3D84-4202-A5C2-67404347F64F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A8A685-7082-46A6-8861-9F0639C336B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F4A2A9-EA22-496B-86CC-F9A20EEBA0E1
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Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Papa Gjon Pali II, Nr.11;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         LEKE 
DUKAGJINI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Muhamet Malo")                      Nga data 
"18/05/2011             Ne daten "17/05/2016
eshte larguar administratori:            ("MUHAMET MALO")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-132167-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-702857-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, date 13.05.2016 dhe 14.05.2016 per 
riemerimin e administratorit dhe shtim objekti. Depozitimi I statutit, date 16.05.2016.
Objekti ishte            ("Transmetime radiotelevizive- media lokale.")          u be            
("Transmetime radiotelevizive, media lokale, portale mediatike elektronike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Muhamet Malo")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("18/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Muhamet Malo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("18/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7FFF3B8-FEF5-4E41-99EF-23665051949F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0162EA1C-883F-4289-ADBB-B47605062AA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0162EA1C-883F-4289-ADBB-B47605062AA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09DA5B10-8BEF-4476-A27A-BAC3B3C21795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB9701D6-115B-43C2-9526-6A4F0B02C52C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB9701D6-115B-43C2-9526-6A4F0B02C52C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21329188-39FD-426F-AC07-77F52ACC92C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6207D94B-F3F8-48A1-8242-BD508422B0F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224D6C2D-B802-4CE3-A643-0E08132FA920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224D6C2D-B802-4CE3-A643-0E08132FA920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E965DC53-0EDE-4847-8E16-8E13EB2A5444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60782E04-B187-44CA-80E0-B66D3DF60CA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2449939A-4EFA-404D-A832-DD06D0F45F89
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07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801585-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-855777-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-881659-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2009

23/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946280-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-234662-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deshmi Trashegimie Ligjore Nr.611 Rep., Nr. 
228 Kol., date 01.04.2017, ku eshte vendosur: Leshimi i deshmise se trashegimise ligjore 
per trashegimlensin  Z. Muhamet Malo duke percaktuar trashegimtaret ligjor te tij 
bashkeshorten Znj. Miranda Malo dhe kater femijet e tij Z. Enklajd Malo, Znj. Migena 
Malo, Z. Hauard Malo dhe Znj. Perla Malo, te cilet trashegojne te gjithe pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme te trashegimlenesit me nga 1/5 pjese secili, si dhe pergjigjen 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF7E41E-1835-43F1-B43E-346B79B6B99B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1AEAAB0-EEAF-4550-BC94-6AAB78040626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1AEAAB0-EEAF-4550-BC94-6AAB78040626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E90543C2-B8F1-44DD-AB18-799B3C075CF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB29F54F-0638-4EBE-AD1A-A1213C37BE62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB29F54F-0638-4EBE-AD1A-A1213C37BE62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8801F985-7FA4-428B-A737-B812A320A557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B75B6D8-5F24-453E-9188-CCA1A62FF6BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA1117F-6D5B-428D-B17A-DE8360F39D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B12DC250-1AA6-4F5D-B3A9-EFF25634BAD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B5C799B-458E-4187-8342-0694702BA14F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B91BB82-41E4-44FC-901F-44EB90C64A6F
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per detyrimet nga kjo trashegimi ne te njejten mase. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Hauard Malo")                      Numri i aksioneve "39.620,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "39.620.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Miranda Malo")                      Numri i aksioneve "39.620,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "39.620.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Migena Malo")                      Numri i aksioneve "39.620,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "39.620.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Perla Malo")                      Numri i aksioneve "39.620,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "39.620.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Enklajd Malo")                      Numri i aksioneve "39.620,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "39.620.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Muhamet Malo")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-250185-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
18.04.2017 ku eshte vendosur : Me date 06.03.2017 eshte larguar nga jeta administratori i 
shoqerise Muhamet Malo. Emerimin e administratorit te ri te shoqerise ZAHEER 
SULTAN STOREY.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("ZAHEER SULTAN STOREY")                      Nga 
data "18/04/2017             Ne daten "18/04/2022
eshte larguar administratori:            ("Muhamet Malo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-389213-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23898275-0278-4BFF-8E8D-8E01582F08D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F813A7-936B-4682-A724-965867F755DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F813A7-936B-4682-A724-965867F755DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3655AFB8-CB2C-481A-B03E-2596ED0B56B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ACAC178-A9F2-42BF-B133-BDF2034F1987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ACAC178-A9F2-42BF-B133-BDF2034F1987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F288DB2-43BD-4170-9D3D-D92CE158152A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=354F5BCA-6672-4C32-A73D-80259800C8F2
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

24/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-573055-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 17.11.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artur Mançja")                      Nga data "17/11/2017             
Ne daten "17/11/2020
eshte larguar administratori:            ("ZAHEER SULTAN STOREY")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-818661-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 11.06.2018 per hapjen e adreses 
informatike www.facebook.com/Gjithcka.nga.Futbolli.Officia/, dhe adrese hapje emaili.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("www.telesport.al")         
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit numer 2,date 19.08.2008 mbi rivleresimin e 
aseteve te siperfaqes ndertimore dhe ndarjen e tyre.")          u be            ("Depozitim i 
vendimit numer 2,date 19.08.2008 mbi rivleresimin e aseteve te siperfaqes ndertimore 
dhe ndarjen e tyre. www.facebook.com/Gjithcka.nga.Futbolli.Officia/")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-851485-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.07.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("ZAHEER SULTAN STOREY")                      Nga 
data "03/07/2018             Ne daten "03/07/2021
eshte larguar administratori:            ("Artur Mançja")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A583588-7590-460E-88AE-92F2E101A0AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF6DB546-5AA0-4EF7-9509-BC1E9952E4B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD2FE31-704E-444D-BFB3-D7AFB979BFAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA15E6B2-684B-47D7-97C0-1BEB86C2F97E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95FF954C-D8FA-476C-B511-EC95441DEDDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95FF954C-D8FA-476C-B511-EC95441DEDDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD233D4A-87C2-49AF-B2AF-F18C8390E75D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A681B28-2F1B-436E-8C09-4944C0D1AD95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAAF02CB-E242-44E0-93CF-C8B4F9670C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8E313E-51D9-4287-8039-D6CADF642546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8E313E-51D9-4287-8039-D6CADF642546
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-866014-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2014

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872872-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-009194-11-18 (Shpallja I per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.11.2018, ku eshte vendosur: 1- 
Shnderrimi i formes ligjore te organizimit te shoqerise "Tele Sport" Shpk nga Shoqeri me 
Pergjegjesi te Kufizuar ne Shoqeri Aksionare me Oferte Private. 2- Miratimi i statutit te ri 
te shoqerise "Tele Sport". Depozitimi i procesverbalit te mledhjes se asamblese 
date12.11.2018. Depozitimi i statutit te ri te shoqerise "Tele Sport" Sha date 12.11.2018. 
Depozitimi i Raportit date 13.11.2018, mbi shderrimin e shoqerise "Tele Sport" Shpk nga 
shoqeri me pergjegjesi te kufizuar ne shoqeri aksionare.

Lista e Dokumenteve:
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë

23/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-017836-11-18 (Shpallja II per shnderrimin e shoqerise)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C8445C6-6036-4B15-B462-AE01F38B3525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96DB0E47-DC06-4222-AEE5-CAD8271E9B96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D742EA23-0EE0-4B1D-9EC8-D7C0F42F3CD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D742EA23-0EE0-4B1D-9EC8-D7C0F42F3CD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B23628BC-2446-4E8D-8B4A-903402A0C555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB141E4-FC60-4B30-B790-CCC4CB9E0A0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D1FCAA-A433-4233-BA29-D38450989619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD493DBD-175B-4DFB-978D-D59B40FAC515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1810AFC-55BE-414C-B520-E84711E816C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=446A2259-9B1F-4C0B-9A1E-2B4C3F90588A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C61EB1-E501-4DFC-98A6-7F1959BFCF64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C4EEB71-34E8-4650-966D-A4104B2B0FB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=560E091F-9249-47B3-B516-AA882BEA1EA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CFE2580-7986-42CB-9D08-0B2AB5DA6ABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09519F7D-98CA-4C38-B0AC-30019582014F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=212FCC69-3AA6-48C5-8937-750941AB8563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E664DCC-1066-42C4-9056-DB3ECD2A617D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.11.2018, ku eshte vendosur: 1- 
Shnderrimi i formes ligjore te organizimit te shoqerise "Tele Sport" Shpk nga Shoqeri me 
Pergjegjesi te Kufizuar ne Shoqeri Aksionare me Oferte Private. 2- Miratimi i statutit te ri 
te shoqerise "Tele Sport". Depozitimi i procesverbalit te mledhjes se asamblese 
date12.11.2018. Depozitimi i statutit te ri te shoqerise "Tele Sport" Sha date 12.11.2018. 
Depozitimi i Raportit date 13.11.2018, mbi shderrimin e shoqerise "Tele Sport" Shpk nga 
shoqeri me pergjegjesi te kufizuar ne shoqeri aksionare.

Lista e Dokumenteve:
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

27/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-020936-11-18 (Miratimi i shnderrimit te shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.11.2018, ku eshte vendosur: 1- 
Shnderrimi i formes ligjore te organizimit te shoqerise "Tele Sport" Shpk nga Shoqeri me 
Pergjegjesi te Kufizuar ne Shoqeri Aksionare me Oferte Private. 2- Miratimi i statutit te ri 
te shoqerise "Tele Sport". Depozitimi i procesverbalit te mledhjes se asamblese 
date12.11.2018. Depozitimi i statutit te ri te shoqerise "Tele Sport" Sha date 12.11.2018. 
Depozitimi i Raportit date 13.11.2018, mbi shderrimin e shoqerise "Tele Sport" Shpk nga 
shoqeri me pergjegjesi te kufizuar ne shoqeri aksionare.
Subject_Type_Code ishte            ("Limited-Liability Company")          u be            ("Joint-
Stock Company")         
Capital_Paid_Value ishte            ""          u be            "198.100.000,00"         
Objekti ishte            ("Transmetime radiotelevizive, media lokale, portale mediatike 
elektronike.")          u be            ("Transmetime radiotelevizive.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Papa Gjon Pali, pallati 11, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Rruga Papa Gjon Pali II, Nr.11;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Perla Malo")                      Numri i aksioneve "39.620,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "39.620.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Migena Malo")                      Numri i aksioneve "39.620,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "39.620.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Enklajd Malo")                      Numri i aksioneve "39.620,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "39.620.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Miranda Malo")                      Numri i aksioneve "39.620,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "39.620.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Hauard Malo")                      Numri i aksioneve "39.620,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "39.620.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Perla Malo")         
eshte larguar ortaku:            ("Hauard Malo")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F336F8C1-0347-444B-A8F3-BC6C0E8C93D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D651046E-EC08-4F6E-ABBD-CE6E40482660
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eshte larguar ortaku:            ("Miranda Malo")         
eshte larguar ortaku:            ("Migena Malo")         
eshte larguar ortaku:            ("Enklajd Malo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("ZAHEER SULTAN STOREY")                      Nga 
data "12/11/2018             Ne daten "12/11/2021
eshte larguar administratori:            ("ZAHEER SULTAN STOREY")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Paola Dhami")                      Nga data "12/11/2018             
Ne daten "12/11/2021
eshte shtuar anetari:            ("Bruno Nela")                      Nga data "12/11/2018             
Ne daten "12/11/2021
eshte shtuar anetari:            ("Blerim Jahaj")                      Nga data "12/11/2018             
Ne daten "12/11/2021

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("TPA Albania")                      Nga data 
"12/11/2018             Ne daten "12/11/2021

Lista e Dokumenteve:
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Deklaratat e pranimit ose jo te shndërrimit, depozituara në selinë e shoqërisë nga 
ortakët/aksionarët e veçantë
Akti i themelimit  te  shoqerise pas shnderrimit
Mandati bankar për shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne 
natyre (nese kontributi eshte natyre)
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-050978-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.14.12.2018, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Transmetime radiotelevizive.")          u be            ("Transmetime 
radiotelevizive; Prodhimi i programeve televizive me karakter sportiv.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C5BA564-7237-4FC5-8889-0C9AB01E3E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=794452A6-13DE-4E6F-A414-764E276BB257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=794452A6-13DE-4E6F-A414-764E276BB257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C44A03-B49B-4474-B3FB-9A3749CBAF16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AFB10DB-AF39-4D72-958E-B16544C5774E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A2C3EE-28AF-4980-81ED-CB74AD90D7CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A2C3EE-28AF-4980-81ED-CB74AD90D7CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7280924-12D7-48A1-98FC-CCAC81A3788C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06D042B-7CB2-4957-9B3D-E0359E1BE274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03880DDA-1C41-4CF1-A8FB-72534241BED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6841D0CF-F42E-4303-B050-88478C8F1C7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5A65A09-D7FB-4DB0-B8A6-DC173CBCE24A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5A65A09-D7FB-4DB0-B8A6-DC173CBCE24A
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05/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-156819-04-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-566858-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759804-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-782438-09-21 (Shpallja I per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve për shndërrimin e shoqërisë nga sha në 
shpk.

Lista e Dokumenteve:
Deklaratat e pranimit ose jo te shndërrimit, nga ortakët/aksionarët e veçantë
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Deklaratat e pranimit ose jo te shndërrimit, depozituara në selinë e shoqërisë nga 
ortakët/aksionarët e veçantë
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Procesverbali i miratimit te shndërrimit nga aksionaret e kategorive te veçanta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F86CA88E-B6A4-45A8-8DBA-879D42344961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E2F792-805F-4E3D-812A-8D05EF2EAFEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2204D25C-83A5-427C-8561-AD26BCE37121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F92A7DE3-363F-436E-A9FD-DC0F77CB4F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2DAA254-E6DA-4EF4-BF68-2BDFC9413D1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D243A201-37DA-403B-9D10-B112A08E2B3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE09167C-8FB1-4FAA-B231-F305C56A8EA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1EC0A1-16DF-45E0-B8B9-F6D2FDD4E738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6BA2920-38C7-4E9C-B485-04B2AABD8937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E57D46-1E36-4717-A0C9-430B9DCA1D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A10C4F8B-0AEC-4020-B1D5-566229413B2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F4261D7-5B1D-4E7E-A10A-88AF6297FF39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1631240-C544-47DB-9704-22F33E32EE64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1921BFD0-499B-4099-9821-2402112C8CE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D67E928-8B3F-4AE1-9C62-3BDE52349F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCCFC71A-DB01-44A2-8090-4B43156D0C11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCCFC71A-DB01-44A2-8090-4B43156D0C11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7510D03-1EE1-4AB8-8090-58AE7A994128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD509260-4ABD-479F-A43E-A22E2F1BD3E1
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Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit

14/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-783926-09-21 (Shpallja II per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve për shndërrimin e shoqërisë nga sha në 
shpk.

Lista e Dokumenteve:
Procesverbali i miratimit te shndërrimit nga aksionaret e kategorive te veçanta
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Deklaratat e pranimit ose jo te shndërrimit, nga ortakët/aksionarët e veçantë
Deklaratat e pranimit ose jo te shndërrimit, depozituara në selinë e shoqërisë nga 
ortakët/aksionarët e veçantë

21/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-787334-09-21 (Miratimi i shnderrimit te shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve për shndërrimin e shoqërisë nga sha në 
shpk.
Subject_Type_Code ishte            ("Joint-Stock Company")          u be            ("Limited-
Liability Company")         
Numri i Aksioneve ishte            "198.100,00"          u be            "5,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "39.620.000,00"         
Objekti ishte            ("Transmetime radiotelevizive; Prodhimi i programeve televizive me 
karakter sportiv.")          u be            ("Ne fushen e transmetimeve radio-televizive, 
prodhim i programeve televizive me karakter sportiv.Media permes internetit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Në 
rrugën Ismail Qemali, Pallati 11, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Rruga Papa Gjon Pali, pallati 11, Kati 2;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Perla Malo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "39.620.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Enklajd Malo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "39.620.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Migena Malo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "39.620.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Hauard Malo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "39.620.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Miranda Malo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "39.620.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98FD9E90-5998-4A89-A89A-C01C10186E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=470706E9-1F0F-468C-86E6-C81F381A3F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46DC0940-4C27-41FE-AA54-2A5B00B1740B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CD146A1-5076-4CF9-B6D1-2F62161A6437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F08071A-02CD-4D59-8491-6772E49BD66C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6DD4A8C-D66F-4E48-8AF3-9AC20E0E8883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D637B68-509D-460D-A6BF-B712A5A9EDE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0346D524-6E16-4C2E-BDB1-BA4E050C7D78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=624CE07B-D80C-4E2C-8FAE-F3C9551F56FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=624CE07B-D80C-4E2C-8FAE-F3C9551F56FE
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eshte larguar ortaku:            ("Enklajd Malo")         
eshte larguar ortaku:            ("Miranda Malo")         
eshte larguar ortaku:            ("Hauard Malo")         
eshte larguar ortaku:            ("Perla Malo")         
eshte larguar ortaku:            ("Migena Malo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("ZAHEER SULTAN STOREY")                      Nga 
data "12/11/2018             Ne daten "12/11/2023
eshte larguar administratori:            ("ZAHEER SULTAN STOREY")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Paola Dhami")         
eshte larguar anetari:            ("Bruno Nela")         
eshte larguar anetari:            ("Blerim Jahaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("TPA Albania")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Akti i themelimit  te  shoqerise pas shnderrimit
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne 
natyre (nese kontributi eshte natyre)
Mandati bankar për shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)

18/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-865234-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 datë 10.02.2022 për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Ne fushen e transmetimeve radio-televizive, prodhim i programeve 
televizive me karakter sportiv.Media permes internetit.")          u be            ("Ne fushen e 
transmetimeve radio-televizive, prodhim i programeve televizive me karakter 
sportiv.Media permes internetit.  Shitblerje me shumicë dhe pakice, import dhe 
eksport të mallrave te ndryshme dhe cdo lloj pasurie të luajtshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2510500-871A-48C7-B637-0B7E9ADF989F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D5BDC6-1263-458D-8ADA-69EBE16DC278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CBDFF28-52D0-4105-9229-6D8CD54B8853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB1347A5-180C-441D-A77D-8DF0E29A61FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32FB01AE-9DDC-49A9-84BE-CA9C69E4A051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48964AF4-91A0-4C85-99B1-D1109A80B27B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48964AF4-91A0-4C85-99B1-D1109A80B27B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02597995-5156-4C52-8404-EDC9C8664A2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5245457-B40C-4BB0-BCA1-0AF3A2FBA698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEAF6276-9412-4D94-8A18-15D55246D84F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB52876-883F-4752-BA31-9C0F209691FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB52876-883F-4752-BA31-9C0F209691FE
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27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-935804-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

Datë: 26/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21B47E3-BFB3-40D2-BCE8-4FAB5AD0829A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F8449E0-C9BF-41B2-A570-5BECCA263FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D220E08-3816-4D6F-A255-798672AFFEB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B5D1B6-A44F-420D-8916-E106C8580106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B5D1B6-A44F-420D-8916-E106C8580106

